







Ukeplan uke 4

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-13.30	08.30-13.00	08.30-13.00	08.30-13.30	08.30-13.00
<p>Lek/lesing</p>  <p>Norskstasjoner Repetisjon substantiv</p> <p>ARO</p>	<p>Kroppsøving Innebandy</p>  <p>Norsk Verb</p> <p>Tema Dyrevelferd</p> 	<p>Engelsk Travel</p>  <p>Norsk leseforståelse</p> <p>Praktisk matematikk Subtraksjon med veksling</p>	<p>Norsk Presentasjon</p> <p>Mattestasjoner Subtraksjon med veksling</p>  <p>ARO</p>	<p>Matematikk Subtraksjon med veksling</p> <p>A: Kunst & håndverk</p>  <p>B: Tema Dyrevelferd</p>

Info

Vi minner igjen om dere må fylle på nytt skiftetøy i skapene til barna.

Hjemmearbeid

Mandag-torsdag:

Les teksten som ligger i leksemappen. Husk å lese hver dag.

Skrivelelse: Gjør oppdraget til leseleksen. Skriv svarene i "Min lille skrivebok".

Engelsk: Les ordene ved siden av ukens sang.

Matte: Gjør matteleksen på ark.

Torsdag-fredag:

Øv på tyggisordene i mappen din. Mappen skal alltid ligge i sekken klar for lesing på skolen.

Ukens mål

Norsk

Jeg kan forklare hva et verb er og gi et eksempel.
Jeg kan lage en presentasjon av meg selv med tekst og bilder.

Matematikk

Jeg kan regne oppstilt subtraksjon med veksling.

Engelsk

Jeg kan noen ord og fraser som er nyttige å kunne på en flyplass.

ARO

Jeg kan lytte når andre har ordet uten å avbryte.

TEMA	Jeg kan finne informasjon i en tekst.	Kunst & håndverk	Jeg ferdigstiller prosjekter jeg har begynt på.
Kroppsøving	Jeg kan føre ballen med innebandykøllen i ulike retninger med kontroll.		

Ukens sang: <u>Stjernesludd</u>		Ukens ord
November har vært her Lagt igjen sludd Ser solen går ned i svarthvitt Gatene her har bare brente broer I kveld blinker byen som et mareritt	Alle snille barn er kjøpt og betalt På skjermen har sjarmen gått tom Gatens løse fugler er lagt under tre Herberg er lagt ned så ingen har rom	dobbeltdekker
Året så langt har vært bare myke pakker Er redd det er for sent å ta det pent Glorien falmet før bladene falt	Jeg trenger noen svar Så jeg ringer en svarer Stemmen lyder kjent Så lenge det varer	Ukens begrep
Grenene hvasket jeg fikk som fortjent Det er ikke alt jeg har sagt som er bull Hadde jeg gods skulle du fått gull For i natt	I natt Når snøen laver ned Lager vi engler Og vi er i himmelen	verb
		Engelsk
		departure - avgang arrival - ankomst check in - innsjekk security - sikkerhet

Når snøen laver ned Lager vi engler Og vi er i himmelen	
---	--

Vigilo	Send melding i Vigilo før kl. 08.15 ved fravær og beskjeder til skolen, og før kl. 12.00 ved fravær og beskjeder til SFO.	
SFO	53 03 66 71 (Etter kl. 15.00: 40 80 94 57)	
Kontoret	53 03 66 50	
Arbeidsrom lærere	53 03 66 63	
3A SFO-base	53 03 66 56	
3B SFO-base	53 03 66 57	
Skolens hjemmeside	http://www.bergensskolen.no/sorashogda/	
3A Rød: Hilde Dalland Solstrand Blå: Therese Misje Hovden Grønn: Vegar Solheim Timelærer/Spesialpedagog: Kjersti Helle Furset og Tina Skjelvik Ta kontakt i Vigilo dersom dere lurere på noe.	3B Gul: Marte Østensen Haugseng Lilla: Marie Synnevåg Oransje: Ine Buvik Timelærer/Spesialpedagog: Kjersti Helle Furset Ta kontakt i Vigilo dersom dere lurere på noe.	